Juni

1. - 30.
14.-22.
20. - 21.

28.-29.

20.

Juli
1.
4, -5,
5.

5.

= 1
12.

25.
31.

Kultursommer Arosa
Biodiversitatstage
E-Bike Festival
7eck-Cup Unihockey
Landlertreffen

Kultursommer Arosa

Padelta Open
Orientierungsfahrt MC - Arosa
Fussball Grumpi

EHC Arosa Fanclub

Bike Kingdom Hunt Arosa
Er6ffnung Viadukt Museum
Langwies

Dorfmarkt Arosa
Seenachtsfest

August

1. - 31 Kultursommer Arosa

1. Bundesfeier

i3 Arosa Jazztage

7-10.  Walser Kulturtage im Schanfigg =

8.-10. Family Bike Vibes

22.-23. 13. Handball Unter-
nehmer:innen Forum - HUFO

September

1.-30. Kultursommer Arosa

4, -17. 21. Arosa ClassicCar,
Int. Bergrennen

A 12. Arosa Trailrun

: 43. Radklassiker Chur - Arosa
13. Arosa Gastro Festival

Anderungen vorbehalten, Stand Januar 2025



